
 

合併に関するご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます 

 

さて 株式会社ＹＳＬソリューションと総合システム情報株式会社は ２０２６年４月１日付を

もちまして 株式会社ＹＳＬソリューションを存続会社として合併することとなりました 

 

既に２０２５年３月に株式会社ＹＳＬソリューションが総合システム情報株式会社を完全子会社

化し 一体経営を推進しておりますが 本合併により さらに一歩進めて事業戦略の統一とシナ

ジー効果の発揮による業績の拡大を図ってまいります 合併後も株式会社ＹＳＬソリューション

が総合システム情報株式会社の社員ならびに事業を引き継いでまいります 

 

これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので 今後も倍旧のご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

謹言 

 

 

２０２５年１１月吉日 

 

株式会社ＹＳＬソリューション 

代表取締役社長  橋本 隆司 

 

総合システム情報株式会社 

代表取締役社長  湯澤 芳郎 

 

 


